
管理学院2019级全日制硕士研究生开题结果公示
序
号

学号 姓名 专业 开题日期 考核结果
1 2211810023 方穗 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
2 2211910001 包小玉 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
3 2211910002 陈巧 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
4 2211910003 段声丽 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
5 2211910004 段相宜 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
6 2211910006 龚月红 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
7 2211910007 顾嘉榕 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
8 2211910008 顾永平 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
9 2211910009 郭景艺 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
10 2211910010 郭乐 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
11 2211910011 郭亚涛 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
12 2211910013 侯彦超 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
13 2211910014 蒋倩雯 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
14 2211910015 刘晨 管理科学与工程★ 2020年12月24日 暂缓通过
15 2211910016 刘莹莹 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
16 2211910017 陆梦怡 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
17 2211910018 马秀锐 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
18 2211910019 牛艺霏 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
19 2211910020 齐佈云 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
20 2211910021 强蓉 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
21 2211910022 王丹丹 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
22 2211910023 王佳美 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
23 2211910024 王培蕊 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
24 2211910025 王远 管理科学与工程★ 2020年12月24日 暂缓通过
25 2211910026 温玉美 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
26 2211910027 吴敏 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
27 2211910028 吴香兰 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
28 2211910029 徐玉环 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
29 2211910030 杨欣琦 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
30 2211910031 袁园 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
31 2211910032 张少文 管理科学与工程★ 2020年12月24日 暂缓通过
32 2211910034 张欣璞 管理科学与工程★ 2020年12月24日 通过
33 2211910035 赵林祎 管理科学与工程★ 2020年12月24日 良好
34 2211910036 钟雨 管理科学与工程★ 2020年12月24日 暂缓通过
35 2211910037 冯莉莎 工商管理 2020年12月22日 良好
36 2211910038 高雅 工商管理 2020年12月22日 通过
37 2211910039 蒋硕 工商管理 2020年12月22日 通过
38 2211910040 李忠正 工商管理 2020年12月22日 通过
39 2211910041 鲁燊 工商管理 2020年12月22日 良好
40 2211910042 唐慧 工商管理 2020年12月22日 良好
41 2211910043 田金晶 工商管理 2020年12月22日 暂缓通过
42 2211910044 田雅儒 工商管理 2020年12月22日 良好
43 2211910045 王世贤 工商管理 2020年12月22日 通过
44 2211910046 吴京 工商管理 2020年12月22日 暂缓通过
45 2211910047 许梦凡 工商管理 2020年12月22日 通过
46 2211910048 姚国巍 工商管理 2020年12月22日 良好
47 2211910049 殷明星 工商管理 2020年12月22日 通过
48 2211910050 于晟懿 工商管理 2020年12月22日 暂缓通过
49 2211910051 臧美琦 工商管理 2020年12月22日 通过



50 2211910052 张盛达 工商管理 2020年12月22日 通过
51 2211910053 周佳 工商管理 2020年12月22日 通过
52 2211910054 朱鹏 工商管理 2020年12月22日 通过
53 2211910055 朱蓉 工商管理 2020年12月22日 通过
54 2211910056 蔡阳 公共管理 2020年12月24日 通过
55 2211910057 崔钰鹏 公共管理 2020年12月24日 通过
56 2211910058 华晓玲 公共管理 2020年12月24日 通过
57 2211910059 黄晶茹 公共管理 2020年12月24日 通过
58 2211910060 黄悦 公共管理 2020年12月24日 通过
59 2211910061 嵇小倩 公共管理 2020年12月24日 通过
60 2211910062 焦斯佳 公共管理 2020年12月24日 暂缓通过
61 2211910063 欧文慧 公共管理 2020年12月24日 通过
62 2211910064 吴典 公共管理 2020年12月24日 通过
63 2211910065 张伊人 公共管理 2020年12月24日 通过
64 2221910001 胡佶哲 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
65 2221910002 黄婉 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
66 2221910003 江兰婷 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
67 2221910004 姜亚文 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
68 2221910005 敬露艺 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
69 2221910006 李丰源 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
70 2221910007 李景福 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
71 2221910008 刘栋 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
72 2221910009 刘文垚 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
73 2221910010 沈静静 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
74 2221910011 唐帅帅 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
75 2221910012 王郡坤 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
76 2221910013 王文涛 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
77 2221910014 谢华彬 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过
78 2221910015 熊权 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
79 2221910016 徐鑫 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
80 2221910017 杨琦 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
81 2221910018 杨学福 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
82 2221910019 袁圆 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
83 2221910020 张茗源 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过
84 2221910021 周通 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
85 2221910022 周星月 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
86 2221910023 周璇 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
87 2221910024 朱凯 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
88 2221910025 左小林 工业工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
89 2221910026 范中惠 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过
90 2221910027 贺园园 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
91 2221910028 洪子鸣 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
92 2221910029 李文静 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
93 2221910030 林丽 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
94 2221910031 陆秋羽 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
95 2221910032 毛禹卿 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
96 2221910033 孟微 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过
97 2221910034 钱舟 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 良好
98 2221910035 吴安黛 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
99 2221910036 伍佩琪 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
100 2221910037 张旷达 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过



101 2221910038 张昕霞 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
102 2221910039 赵佳 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 通过
103 2221910040 赵欣然 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 优秀
104 2221910041 朱腊梅 物流工程（全日制专业学位） 2020年12月20日 暂缓通过


